
Nábytek

ID výrobku Název výrobku Cena v $ Cena v Kč

FN1401 Bambusová truhla $35.00 665.00 Kč

FN1404 Bambusová lemovka $12.95 246.05 Kč

FN1402 Bambusový noční stolek $95.00 1,805.00 Kč

FN1403 Bambusové ochranné pletivo $21.95 417.05 Kč

FN0801 Lavička (1,2 m) $52.95 1,006.05 Kč

FN0802 Kontejner na vodu + 2 velké konve $149.95 2,849.05 Kč

FN2002 Květináč ozdobný, z cedrového dřeva $59.95 1,139.05 Kč

FN1999 Komfortní křeslo $119.95 2,279.05 Kč

FN1998 Stolek (doplněk pro komfortní křeslo) $44.95 854.05 Kč

FN1997 Taburet (doplněk pro komfortní křeslo) $49.95 949.05 Kč

FN3402 Pergola z modřínového dřeva $199.95 3,799.05 Kč

FN2003 Květináč osmistraný, na jahody $22.95 436.05 Kč

FN2004 Zahradní stůl masivní + 4 skládací židle $349.95 6,649.05 Kč

FN0803 Kolečko $149.95 2,849.05 Kč

FN0804 Truhlík na jahody $24.95 474.05 Kč



Potřeby

ID výrobku Název výrobku Cena v $ Cena v Kč Skladem

SP0920 All Weather Pen $4.95 94.05 Kč ano
SP3804 Apple Gourd $28.50 541.50 Kč ne
SP0401 Apple Peeler $34.95 664.05 Kč ano
SP2280 Aubergine Gourd $42.00 798.00 Kč ano
SP1784 Mýdlo $3.95 75.05 Kč ne
SP0005 Bambusová zástěna (za každých 30 cm) $1.95 37.05 Kč ano
SP2860 Bambusová zvonkohra $39.95 759.05 Kč ne
SP3754 Bambusové kůly (30 kusů) $30.00 570.00 Kč ano
SP0802 Bambusová mříž $18.95 360.05 Kč ano
SP0902 Bamboo fencing 8' long x 6' tall $54.00 1,026.00 Kč ne
SP1480 Berry Basket $13.95 265.05 Kč ano
SP1481 Berry Screen for Fruit Strainer $13.95 265.05 Kč ne
SP1482 Berry Wire $25.00 475.00 Kč ano
SP3628 Síťovina proti ptákům $18.95 360.05 Kč ano
SP3629 Bird Scare Tape $5.95 113.05 Kč ne
SP1680 Blossom Bag (4 cnt) $9.95 189.05 Kč ano
SP0438 Blueberry Food $8.95 170.05 Kč ne
SP0439 Bone Meal (5 lb.) $9.95 189.05 Kč ano
SP1681 Budding Strips (20 cnt) $1.95 37.05 Kč ano
SP1840 Body Lotion s karotenem $12.50 237.50 Kč ne
SP0402 Cherry Pitter $19.95 379.05 Kč ano
SP1682 Chip Budding Tape $3.95 75.05 Kč ne
SP3041 Companion Grass Cover Crop $6.95 132.05 Kč ano
SP0482 Copper Plant Labels $6.95 132.05 Kč ano
SP0483 Display Markers $1.95 37.05 Kč ne
SP1483 Ochranná klec na ovoce $149.95 2,849.05 Kč ano
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Prodejci

Prodejci Datum narození Město Ulice PSČ Telefon Prodej

Marie Lysá 5/6/1969 Karviná Horní 26 73506 596349865 4568.00

Simona Ťavová 8/8/1988 Orlová Dolní 123 73401 596984532 -200.00

Zuzana Vysoká 8/11/1963 Ostrava Nádražní 654 70000 603456779 45789.00

Dana Epingerová 10/14/1946 Nový Jičín Starojická 987 74101 777456789 10002.00

Pavla Šimravá 7/31/1945 Olomouc Vávrovice 85 77500 604258147 -2356.00

Dana Syslová 5/21/1976 Brno Bolkova 369 60500 603258369 11320.00

Marian Roubal 11/27/1969 Vyškov Vojenská 666 65000 777456123 46465.00

Stanislav Stoklasa 2/17/1961 Opava Univerzitní 147 75100 737123456 20056.00

Petr Pancíř 12/16/1973 Přerov U Bečvy 565 76500 723852789 2003.00

Filip Typlt 4/8/1961 Šumperk Jesenická 99 78100 704123456 -656.00

Petr Tikal 6/8/1971 Karviná Horní 26 73506 596124578 -1000.00

Vladimír Šipl 12/15/1959 Orlová Dolní 123 73401 596200896 15465.00

Jiří Urban 1/18/1987 Ostrava Nádražní 654 70000 737111245 40200.00

Karel Pospíšek 12/21/1959 Nový Jičín Starojická 987 74101 702445778 50555.00

Jan Hroch 8/21/1966 Olomouc Vávrovice 85 77500 736558963 5656.00

Dezider Chomáč 11/21/1971 Brno Bolkova 369 60500 704569874 50055.00

Václav Tomášek 8/10/1964 Vyškov Vojenská 666 65000 777111258 78689.00

Zdeněk Müller 11/19/1969 Opava Univerzitní 147 75100 603556887 4456.00

Emil Rak 1/16/1961 Přerov U Bečvy 565 76500 777556889 50236.00

Gustav Brom 10/1/1960 Šumperk Jesenická 99 78100 736123447 5550.00

Otakar Pšenica 8/8/1966 Karviná Horní 26 73506 596789456 58888.00

Josef Horák 10/24/1962 Orlová Dolní 123 73401 596369258 8955.00

Květoslav Táborský 12/28/1945 Ostrava Nádražní 654 70000 596147425 40.00

Jiří Klofák 8/4/1944 Nový Jičín Starojická 987 74101 736223558 5699.00

Josef Ploutev 12/3/1945 Olomouc Vávrovice 85 77500 704125888 8000.00

Zdeněk Vosáhlo 9/20/1941 Brno Bolkova 369 60500 777145236 5000.00

Miroslav Kolínský 9/16/1952 Vyškov Vojenská 666 65000 604778456 263.00

Čestmír Řízek 2/20/1941 Opava Univerzitní 147 75100 737445689 -5689.00

Václav Lysý 5/23/1986 Přerov U Bečvy 565 76500 723556878 -788.00

Jan Hudec 2/9/1955 Šumperk Jesenická 99 78100 723556897 4658.00

Simona Ťavová 8/8/1988 Orlová Dolní 123 73401 596984532 45789.00

Zuzana Vysoká 8/11/1963 Ostrava Nádražní 654 70000 603456779 10002.00

Marian Roubal 11/27/1969 Vyškov Vojenská 666 65000 777456123 -2356.00

Filip Typlt 4/8/1961 Šumperk Jesenická 99 78100 704123456 11320.00

Jiří Urban 1/18/1987 Ostrava Nádražní 654 70000 737111245 2003.00

Karel Pospíšek 12/21/1959 Nový Jičín Starojická 987 74101 702445778 -656.00

Jan Hroch 8/21/1966 Olomouc Vávrovice 85 77500 736558963 -1000.00

Dezider Chomáč 11/21/1971 Brno Bolkova 369 60500 704569874 5656.00

Václav Tomášek 8/10/1964 Vyškov Vojenská 666 65000 777111258 50055.00

Zdeněk Müller 11/19/1969 Opava Univerzitní 147 75100 603556887 78689.00

Emil Rak 1/16/1961 Přerov U Bečvy 565 76500 777556889 4456.00

Gustav Brom 10/1/1960 Šumperk Jesenická 99 78100 736123447 50236.00

Jiří Klofák 8/4/1944 Nový Jičín Starojická 987 74101 736223558 8955.00

Zdeněk Vosáhlo 9/20/1941 Brno Bolkova 369 60500 777145236 40.00

Miroslav Kolínský 9/16/1952 Vyškov Vojenská 666 65000 604778456 5699.00

Stanislav Stoklasa 2/17/1961 Opava Univerzitní 147 75100 737123456 8000.00

Petr Pancíř 12/16/1973 Přerov U Bečvy 565 76500 723852789 20056.00

Filip Typlt 4/8/1961 Šumperk Jesenická 99 78100 704123456 2003.00

Petr Tikal 6/8/1971 Karviná Horní 26 73506 596124578 -656.00

Vladimír Šipl 12/15/1959 Orlová Dolní 123 73401 596200896 -1000.00

Jiří Urban 1/18/1987 Ostrava Nádražní 654 70000 737111245 15465.00

Karel Pospíšek 12/21/1959 Nový Jičín Starojická 987 74101 702445778 40200.00

Jan Hroch 8/21/1966 Olomouc Vávrovice 85 77500 736558963 50555.00

Dezider Chomáč 11/21/1971 Brno Bolkova 369 60500 704569874 5656.00

Václav Tomášek 8/10/1964 Vyškov Vojenská 666 65000 777111258 50055.00

Zdeněk Müller 11/19/1969 Opava Univerzitní 147 75100 603556887 78689.00



Emil Rak 1/16/1961 Přerov U Bečvy 565 76500 777556889 4456.00

Gustav Brom 10/1/1960 Šumperk Jesenická 99 78100 736123447 50236.00

Otakar Pšenica 8/8/1966 Karviná Horní 26 73506 596789456 5550.00

Josef Horák 10/24/1962 Orlová Dolní 123 73401 596369258 58888.00

Květoslav Táborský 12/28/1945 Ostrava Nádražní 654 70000 596147425 8955.00

Jiří Klofák 8/4/1944 Nový Jičín Starojická 987 74101 736223558 40.00
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Přehled prodejů za leden

Datum 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

1/1/2006 147 802 185 202 246 202 125 187

1/2/2006 161 285 382 285 300 158 249 385

1/3/2006 182 301 400 187 189 285 302 277

1/4/2006 201 250 192 385 101 168 228 150

1/5/2006 158 247 166 277 135 350 412 102

1/6/2006 190 499 235 150 206 189 602 401

1/7/2006 243 285 140 102 189 85 147 299

1/8/2006 147 168 249 401 243 158 208 382

1/9/2006 161 350 302 299 147 166 385 400

1/10/2006 182 189 228 382 161 187 277 158

1/11/2006 201 85 412 400 401 202 150 102

1/12/2006 158 208 602 158 187 300 102 70

1/13/2006 190 385 147 189 125 189 382 285

1/14/2006 243 277 208 333 283 101 400 187

1/15/2006 147 150 385 401 166 135 192 385

1/16/2006 202 102 277 187 187 206 166 277

1/17/2006 300 401 150 125 385 189 235 150

1/18/2006 189 299 102 283 277 333 285 382

1/19/2006 101 166 401 166 201 401 301 400

1/20/2006 135 235 299 202 125 187 303 409

1/21/2006 206 140 382 243 444 125 140 166

1/22/2006 189 249 400 147 1028 283 249 235

1/23/2006 161 302 357 158 247 166 302 140

1/24/2006 182 228 166 102 277 187 499 249

1/25/2006 201 412 235 192 208 385 475 302

1/26/2006 158 602 140 166 385 277 380 165

1/27/2006 158 333 249 235 277 150 299 147

1/28/2006 190 279 302 140 150 102 189 158

1/29/2006 243 185 499 249 102 401 243 202

1/30/2006 147 197 247 302 401 299 189 102

1/31/2006 98 222 300 228 299 382 243 299

Celkem 5571 8833 8739 7276 8072 6948 8659 7553



17:00 18:00 19:00 20:00 Celkem

303 485 367 202 3453

300 502 284 202 3493

189 750 404 300 3766

101 475 302 189 2742

135 380 165 101 2628

206 601 388 135 3802

189 499 479 206 2863

243 444 208 189 3040

147 1028 385 243 4013

161 166 277 147 2515

277 187 150 161 2728

249 858 102 182 3176

302 795 401 201 3591

228 900 299 158 3617

412 849 382 190 3794

602 1003 400 101 3710

147 602 192 135 3011

208 187 166 206 2917

385 385 235 189 3331

277 277 140 161 2750

150 150 249 182 2577

102 102 357 201 3542

247 401 166 158 2805

499 299 235 285 3208

285 382 140 168 3385

168 400 249 350 3440

166 158 302 189 2663

247 166 228 85 2236

125 187 303 208 2947

277 187 602 190 3140

202 125 147 497 3042

7529 13930 8704 6111 97925


